

KOMISIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJAI
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-03-04 Nr. T12-1
Kretinga

Posėdis įvyko 2021-03-04 15⁰⁰–17⁰⁰ val.

Pirmininkas. Kretingos rajono savivaldybės (toliau–Savivaldybė) tarybos (toliau–Taryba) narys Vilius Adomaitis.

Sekretorius. Dalia Katauskienė.

Dalyvauja. Antikorupcijos komisijos (toliau – Komisija) nariai: Tarybos nariai Steponas Baltuonis, Vaidas Kuprelis, gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovai – seniūnaičiai Zita Abelkienė, Pranas Liaučius, Antanas Puidokas ir Arvydas Matiejauskas,

Nedalyvauja. Komisijos narys: Romualdas Jablonskas, Vytautas Ročys.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Antikorupcijos komisijos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

2. Dėl 2020-2023 m. laikotarpio Kretingos rajono savivaldybės kovos su korupcija programos ir įgyvendinimo priemonių plano pakeitimo/patikslinimo.

3. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Antikorupcijos komisijos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas.

Pranešėjas Komisijos pirmininkas Vilius Adomaitis supažindino Komisijos narius su darbotvarke ir pasiūlė balsuoti.

NUSPREŠTA. Už Antikorupcijos komisijos darbotvarkę balsuota vienbalsiai (7 – už, 0 – prieš, susilaikė – 0).

2. SVARSTYTA. 2020-2023 m. laikotarpio Kretingos rajono savivaldybės kovos su korupcija programos ir įgyvendinimo priemonių plano pakeitimas/patikslinimas.

Vilius Adomaitis priminė Komisijos nariams, kad kiekvienais metais galime tikslinti 2020-2023 m. laikotarpio Kretingos rajono savivaldybės kovos su korupcija programą ir įgyvendinimo priemonių planą bei paragino atidžiai peržiūrėti priemones ir sekančiame Komisijos posėdyje pateikti pasiūlymus dėl priemonių plano papildymo, pakeitimo.

NUSPREŠTA. Už Antikorupcijos komisijos pirmininko pasiūlymą balsuota vienbalsiai (7 – už, 0 – prieš, susilaikė – 0).

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Vilius Adomaitis toliau tęsdamas posėdį, perskaitė Komisijos nariams viešoje erdvėje pasirodžiusią informaciją (pridedama) apie Kretingos rajono kultūros centro atliktus galimai neskaidrius viešuosius pirkimus, kuriame paminėtos profesionalios garso įrangos įsigijimo detalės iš su Tarybos nariu susijusios įmonės – UAB „ProDJ“. Komisijos pirmininkas pasiūlė raštu kreiptis į Kultūros centrą, kad pateiktų viešųjų pirkimų dokumentus susijusius su UAB „ProDJ“ už 2020 metų laikotarpį.

Atsižvelgiant į tai, Vilius Adomaitis pasiūlė balsuoti.

NUSPREŠTA. Už Antikorupcijos komisijos pirmininko pasiūlymą balsavo balsų dauguma (5 – už, 0 – prieš, susilaikė – 2).

Pirmininkas

Vilius Adomaitis

Sekretorė

Dalia Katauskienė